
c/o:iy20

číslo Smlouvy; C062aQ13,0,a,™

&UteMBl£LMtóMteei!áDÍii«íitíl!

Sodoxo Piťss Če$!<á I'ot^ubllkei
se sídlem Praha 5 - Smíchov, Plzeňská 3350/18, PSČ 15000 
IČ; S1860476, DIČ; CZ61860476
zapsaná v obchodním nsjstfíku vedeném Městským soudem v Praze, spisová znaiíka B 2947 
zastoupená;
(dále jen „SoaeKo")

Waldorfsltó mateřská ikoía, příspěvková orifanizace 
sé sídlem / místem pócinlltáni: Dusíková 1946/3,16?. 00 Praha 6 
IČ; 70885419 . DIČ;
bankovní spojení;
zapsaný v OR / ŽR / jiné evidenci; OR 
zastoupený; Iveta Perakmová, ředitelka 
Kontaktní osoba; 
e-mal! Korrtaktní osoby; 
teh/fax Kontaktní osoby;
Kontaktrii osoba pro doružtíní;
e-mail Kontaktní osoby pro doručení; i
tel,/fax Kontaktní o.soby pro doruĚerrl
Kontaktní osoba pro objednávky;
e-mtril Kontaktní osoby pro obiednovny: i .
tel./fax,Kontaktní osoby pro objednávky! ■
adresa doniKeni; Du-síkova :t,946/;í,162 00 Praha u
Kontaktní o?oba pro fakturaci:
e-mnil pro fakturací;
tel,/fax Kontaktní osoby pro faktiirad:
(dále jen „Klienť')

uzavírají tuto Smlouvu o zprostředkováni Benafltů („Smlouva"):

1. Předmět smlouvy

(spoleíně dále jen „Strany")

I) Sodexo stí touto Stniouvou zavazuje poskytovat Klientovi služby spoliívajicl ve zprostředkování nepeněžních plnění 
zaměstnancům Kllrmta („íSenoflty"),

■2) Obě Strany jsou povinny při spoluprácí dodržovirt veškerou Smluvtrl dokumentaci, Pojmy, která zde nejsou přímo 
definovány, mají stejný význam jako ve všeobecných obchodních podmínkách, které tvoří přílohu ř. 1 této Smlouvy 
(„VOP").

3) Klient má zájem o zprostředkování následujících Banefitů:

LI služlíy závodního stravováni zaměstnanců

[J služby/zboži hrazené pomocí 
Dárkového Pas.su

H jlné/ostatní beneflty

LI služby v oblasti rekresice

Q] služby sportovních, kulturních a télovýctiovných zařízení

L] služby vzdélávacícii a předškolních zařízeni 

U služby ztlravotnlckycfi zařízení

4) Klient sl tímto objednává následující produkty .společnosti Sodexo. upravená ve VOP, která slouží k úhradě Benefltů 
ncibo k převodu prostředků na nepeněžní plněni („Produkty");

Q Gastro Pa:i5 [J fokus Pass’* QJ Ci-ifi-jteria

IJ Gastro Pass CARD QJ Dárkový Pass Q tviojenom.isv

0 Flexi Pass CARD

* Poukázky fokus Pass slouží výliradně Icúradíí zboží a sluÍBb vsouladu s Vylil,ttkou MF l'W/'?007. Sb, o (oiitlu kulUimicli a 
sociálních potřeb,

5) V případě karty FlexI Pass CARD se Sodexo a Klient dohodli, že Benefity čerpané prostřednictvím karty Flexi Pass 
CARI^udoti t^ezenyjyýlnradně na čarpánl umožněná VvhláSko_uJvm,_114/200z'. Sb. o fondu kulturních a sociálních 
potřeb (tj. čerpáni odpovídá emisi poukázek Fokus Pass),

6) Klient si přeje používat výSe zvolené karetní produkty společnosti Sodexo;



C./01/20

Číslo Smlouvy; C,,

jako samostinní; karty

U karty FPC bude provedena Personíiliiace IJSI ano

GraflckiJ úprnvťi karty FPC bude llxílídanclarclnl

jako jednu rruiliiproduktovou kartu Multl Pa;;:; CARD 

.....  □ ne.

7) Služby poskytoviiné prostřednictvím systému Crifeterla bude Sodexo Klientovi poskytovat, pokud s()olu Strany 
u/avřou pfisluíin'/ dodatek Cafeteria.

8) Sodexo 5('! zavtOíuje Klientovi dodávat jirn oSjjednané Produkty a ,!pro5tr()cSkovat příležitost íerpat plnéni hrazena 
poinocl Produktů a poskytovaná Partririiy ííeneflclontňm.

9) Klient Je povinen nakládat s Poukářkami a oídatnlrni Produkty v souladu s VOP a pléitnyml právními předpisy, 
xejména .t/ikonem č, 586/.1992 Sb., o daních příjmu, v plátnům zněni a zákonem ř. ,?,35/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném zněni. Produkty lze použit výlužné k úhradě ť:i čerpání nepeněžních plněni poskytnutých 
Klientem ve pro.spéch Klientových zanuHtnanců, popř. dalších oprávněných osob dle VOP, za podmínek blíže 
stanovených platnými právními předpisy. Klient zejména rieiii oprávněn Poukázky ani jiné Produkty 
zprostředkovávat nebo jinak poskytoval jiným osobám, než jsou jeho zaměstnanci, popř. jiné oprávněné o.soby dle 
VOP.

10) Klient se zavazuje zaplatit za plnění a služby poskytnuté společnosti' Sodexo na základů této Smlouvy, jejích 
případných zrněn a dodatků, VOP, Jakož i na základě individuálních objednávek Klienta odměnu podle Ceníku, který 
je přílohou č. 1 VOP a podle Ceníku Individuálního, který Ivoi'i přílohu č, 3 této Smlotívy. V příp»dé rozporu mezi 
Ceníkem a Criníkem individuálním tmi vždy přednost Ceník individuální,

II, Společná a závěrečná ujednání

1) Tato Smlouva můžtj být uzavřena pouze v písemné formě, a to teprve v okatnžlku, kdy bude dosaženo shody na 
celém jejím obsahu odpovídajícím této nabídce, Naludku na uzavřeni této Smlotivy nelze přijiTiout s žtidným 
dodatkem, odchylkou nebo odkazem n,-) líikékoli jirié obchodní podmínky než VOP, ani kdyby tyto podstatně 
neměnily podmínky této Sinlouvy,

2) Jakékoliv změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze v pisemně formě se souhlasem obou Stran. Tírn není 
dotčeno právo společno.sti Sodexo změnit VOP, Ceník a Reklamační řád způsobem uvedeným ve VOP

3) Klient podpisem Smlouvy stvrzuje, že obdržel VOP a ostatní přílohy Smlouvy, seznámil se s nimi, ro.cumí jim, souhlasí 
s nimi a nepovažuje obsah žádného ustamavenl VOP za pro sebe zvláště nevýhodný. Strany píro právní vztahy 
vyplývojící z této Smlouvy vylučuji aplikaci ustairoveirí ti 1799 a 1800 02, pokud jde o dodatečná práva souvisejíc! 
s odkazem na VOP.

4) Pokud se Jakékoli ustanoveni této Smlouvy .stane neplatným, či nevyrnahiiielným čl zdánlivým, nebude to rnit vliv na 
platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy.

5) V případě, že .se n.a Klienta vztahuji povinnosti (lie zákona č. 340/2015 Sb,, o registru smluv, zava.'uje se Smlouvu 
uveřejnit způsobem a v rozsahu stanoveném tímto zákonem. Klient se zavzízuje o rozsahu uveřejněni předem 
informovat Sodexo a Smknivu zíj.slal k uveřejnění až po schváleni rozsahu uveřejněni zra strany SodííKO.

6) Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

7) Tato Smlouva nahrazuje veškerá předchozí .smluvní ujadnáni uzavřená niezi Stranami,

8) Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stojnopisach, z nichž každá ze smluvních Stran obdrží po jednom.

9) Práva a povinnosti Stran vyplývající z této Smlouvy se řídl právním řádrírn České republiky,

V Praze dn(» 21.8.2023 V Praze dne ,17,8,202:1

ílodíZKo Pass Česká republika a.s. 
í:a.5toup(-mo;

Klient
zastoupeno:

Příloha č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky ke smlouvě o zprostředkování Benefiiú 
Příloha č. '2 Reklamační řád



c/09/18
Číslo smlouvy. C062301306

vydaný jako příloha č.3 Smlouvy o zprostredkovanflfenefitCi („SmSowa")
společností Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha S/Plzeňská 3350/18, PSČ 150 00
IČ; 618 60 476, DIČ: CZ618 60 476
zapsanou v obchodním i-ejstríku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka .2947,
(„Sodexo")
a společností Waidorfská mateřská škola, příspěvková organizace, se sídlem:
IČ; 70885419 , DIČ:
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Měíítským soudem v Praze, oddíl Pr, vožka 1737
(„Kfrenr)

Pojmy začíriající vell^rými písmenem, které zde íiejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve VOP. Kliept je zavázán 
k úhradě následujících cen a poplatků (odměn) ve prospěch společnosti Sodexo za následující Produkty a služby posl<ytnuté 
společností Sodexo na základě uzavřené Smlouvy:

Ds-mIk slMŽtoy Poplatek Caí\řýhoclt!ěný)

Poplatky za službu Flexi
Pass C/kRD

Správa uživatelského účtu
(měsíční, poplatek za Držitele s aktivním účtem Flexi) OKč

Objednání elektronického Flexi Pass kreditu 
(% z objednávaného kreditu) 3,5%

Dobi-opisování elektronického Flexi Pass kreditu 
(% z dobropisovaného kreditu) 0% ■ ■

Individualizace vzhledu 
karty

Úprava vzhledu karty (jednorázový poplatek za 1 kartu)

Personalizace kart.y názvem společnosti v ceně katty

Personalizace karty jménem zaměstnance v ceně karty

Uživatelstó podpora

Podpora uživatele (jednorázový poplatek za úkon)
blokace karty v ceně karty
odblolcování karty v ceně karty
reset PIN kódu v ceně karty

K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných l< datu vyúčtování poplatku.

V Praze dne 21.8.2023 V Praze :dr® ,:,17.8.;Za23

Sodexo Pass Česka repuolika a.b. ředitelka WkiS


